
平成２９年１２月１日 

 

お客様各位 

 

宗谷バス株式会社 

 

回数定期券の廃止のお知らせ 

 

 

 いつも弊社路線バスをご利用頂き誠にありがとうございます。 

突然ではございますが、このたび、平成３０年４月１日をもちまして長年ご愛顧い

ただいておりました回数定期券を廃止させていただくこととなりました。 

お客様各位には何かとご不便、ご迷惑をおかけすることになるかと存じますが、何卒

ご容赦いただきますようお願い申し上げます。 

下記にて廃止の詳細をお知らせ致しますので、ご確認くださいますよう合わせてお願

い申し上げます。 

 

廃止日時：平成３０年４月１日利用分より 

 

内  容：回数定期券を廃止させていただきます。 

（回数定期券見本） 

 
 

※普通（パス式）定期券は今後も継続して販売しますので是非ご利用ください。 


